UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Long Biên,  ngày 28 tháng  2  năm 2018

GIẤY MỜI
Dự Hội thảo, Khai mạc, Bế mạc Ngày Hội CNTT
Lần thứ IV-năm 2018, ngành GD&ĐT quận Long Biên

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác năm học 2017- 2018, thực hiện Kế hoạch của sở GD&ĐT Hà Nội, UBND Quận Long Biên, Phòng GD&ĐT Quận Long Biên tổ chức “ Ngày Hội Công nghệ thông tin ngành GD&ĐT quận Long Biên lần thứ IV, năm 2018”.

1. Hội thảo “ Nâng cao năng lực ứng dụng CNTT cho CBQL, GV đáp ứng yêu cầu giáo dục thông minh”.

- Thời gian: 14h00 ngày 02/3/2018 ( Thứ Sáu)

- Địa điểm: Tại phòng họp HĐSP  trường TH Gia Thụy

- Thành phần: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

2. Khai mạc ngày Hội CNTT lần thứ IV
- Thời gian: 7h45 ngày 03/3/2018 ( Thứ Bảy)

- Địa điểm: Tại Khu nhà thể chất  trường Tiểu học Gia Thụy

- Thành phần: Đ/c Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS trong Quận.

3. Bế mạc Ngày hội CNTT

- Thành phần: Đ/c Hiệu trưởng, CTCĐ, các Giáo viên, nhân viên tham gia dự thi.

- Thời gian:  15h15 ngày 03/3/2018

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường thông báo đến các thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ!

	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

.
PAGE